
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
k veřejné zakázce na dodávky zadávané v souladu s ust. § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem 
 

Laboratorní materiál a chemikálie 10-2022 
 
Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni  

Sídlo: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená:  prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., děkanem fakulty 

Kontaktní osoba:  Hana Kvasničková 
tel.: +420 377 593 445 
e-mail: hana.kvasnickova@lfp.cuni.cz 

 
 

Zadavatel obdržel dne 2. 8. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. Níže poskytuje požadované vysvětlení všem dodavatelům zařazeným v dynamickém 
nákupním systému s názvem „DNS pro laboratorní materiál a chemikálie OP VVV“: 

Dotaz dodavatele: 

Chtěla bych vznést dotaz k VZ "Laboratorní materiál a chemikálie 10-2022". V zadávací dokumentaci 
je uvedena Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 1.168.000,- Kč bez DPH, z toho jsou konkrétně 
vyčísleny hodnoty pro části 1, 3-7. Předpokládané hodnoty pro části 2, 8 a 9 zde uvedeny nejsou. 
Přitom zároveň ZD uvádí : "Předpokládaná hodnota pro výše uvedené části veřejné zakázky je 
hodnotou maximální a nepřekročitelnou. Pokud dodavatel nabídne vyšší nabídkovou cenu, než je 
předpokládaná hodnota dané části veřejné zakázky, bude z účasti v dotčené části veřejné zakázky 
vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek." 
Dotaz: Jaké jsou předpokládané hodnoty VZ pro části 2, 8, 9 vzhledem k uvedené celkové 
předpokládané hodnotě VZ 1.168.000,- Kč bez DPH a konkrétně vyčísleným hodnotám pro části 1, 3-
7? 

Odpověď zadavatele: 

Předpokládaná hodnota pro části 1, 3-7 je stanovena jako maximální a nepřekročitelná na rozdíl od 
částí 2, 8 a 9, kde tato limitace předpokládané hodnoty pro nabídky stanovena není. Ve výzvě 
k podání nabídky jsou, stejně jako v elektronickém nástroji, vyčísleny pouze ty části veřejné zakázky, 
v nichž je dodavatel při tvorbě cenové nabídky limitován. Celková předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky je pak součtem hodnot všech částí veřejné zakázky, z nichž však pouze hodnoty u částí 1, 3-7 
jsou pro tvorbu cenové nabídky dodavatele relevantní. 

mailto:hana.kvasnickova@lfp.cuni.cz


 

 

 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 

 

 

V Plzni dne: 4. 8. 2022 

 

Za zadavatele 
Hana Kvasničková v. r. 

 


